

Årsrapport 2018

CVR-nr. 28 31 41 24

Bryggens Spisehus ApS

Islands Brygge 18

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Adem Asci
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryggens Spisehus ApS
Islands Brygge 18
2300 København S

CVR-nr.: 28 31 41 24
Stiftet: 3. januar 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Adem Asci

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.485	5.752	5.918	5.659	5.313
Resultat af ordinær primær drift	46	-389	280	-274	486
Finansielle poster, netto	-973	-78	-50	-42	-29
Årets resultat	-1.042	-377	173	-252	346
Balance:					
Balancesum	3.417	2.841	2.354	2.342	1.525
Egenkapital	-821	221	598	425	677
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	17	22	20	20	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurations- og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.042 t.kr. mod -377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af en nedskrivning af et tilgodehavende på 900 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.485.324	5.751.900
1 Personaleomkostninger	-4.968.189	-5.978.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-470.730	-162.071
Resultat før finansielle poster	46.405	-388.684
Andre finansielle indtægter	17.467	0
Øvrige finansielle omkostninger	-990.694	-78.366
Resultat før skat	-926.822	-467.050
2 Skat af årets resultat	-114.954	90.156
Årets resultat	-1.041.776	-376.894
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.041.776	-376.894
Disponeret i alt	-1.041.776	-376.894

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.136.872	722.786
Materielle anlægsaktiver i alt	2.136.872	722.786
4 Deposita	321.629	297.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	321.629	297.629
Anlægsaktiver i alt	2.458.501	1.020.415
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	347.545	268.737
Varebeholdninger i alt	347.545	268.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.960	399.712
5 Udskudte skatteaktiver	0	114.954
Andre tilgodehavender	42.842	972.775
Periodeafgrænsningsposter	45.606	58.031
Tilgodehavender i alt	438.408	1.545.472
Likvide beholdninger	173.008	6.170
Omsætningsaktiver i alt	958.961	1.820.379
Aktiver i alt	3.417.462	2.840.794

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-945.653	96.123
	Egenkapital i alt	-820.653	221.123
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.079.599	774.782
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.530	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.201.152	739.215
	Anden gæld	1.891.834	1.105.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.238.115	2.619.671
	Gældsforpligtelser i alt	4.238.115	2.619.671
	Passiver i alt	3.417.462	2.840.794

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.965.655	5.979.119
Andre omkostninger til social sikring	59.642	71.476
Personalemkostninger i øvrigt	-57.108	-72.082
	<u>4.968.189</u>	<u>5.978.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>114.954</u>	<u>-90.156</u>
	<u>114.954</u>	<u>-90.156</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>2.192.535</u>
Kostpris 1. januar 2018		2.192.535
Tilgang		1.884.816
Afgang		<u>-1.074.567</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>3.002.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.469.749
Årets afskrivninger		470.730
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.074.567</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>865.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>2.136.872</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	297.629	297.629
Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>321.629</u>	<u>297.629</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>321.629</u>	<u>297.629</u>
 5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	114.954	24.798
Udskudt skat af årets resultat	-114.954	90.156
	<u>0</u>	<u>114.954</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	7.205
Fremført underskud fra tidligere år	0	107.749
	<u>0</u>	<u>114.954</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	96.123	473.017
Årets overførte overskud eller underskud	-1.041.776	-376.894
	<u>-945.653</u>	<u>96.123</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 312 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 354 t.kr.

Klagesag:

Der er anlagt en klagesag mod selskabet. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastlægge et præcist krav, men det vil være i størrelsesorden 0 til 530 t.kr.